



Szkolenia dla dyrektorów 2021/2022

2021-10-01

Kierowanie samorządową jednostką oświatową wymaga wyjątkowych kwalifikacji i kompetencji. Z jednej strony niezbędna jest specjalistyczna wiedza, z drugiej zaś umiejętność sprawnego poruszania się w wielu dziedzinach związanych z zarządzaniem wszystkimi zasobami jednostki.

Wyzwania z jakimi na co dzień muszą mierzyć się Dyrektorzy przedszkoli, szkół i placówek sprawiają, że procesu doskonalenie się w tej dziedzinie nigdy nie można uznać jako w pełni skończonego.

Z dużym uznaniem i satysfakcją obserwuję, że Dyrektorzy samorządowych jednostek licznie uczestniczą w dostępnych formach doskonalenia.

Aby jeszcze bardziej wesprzeć tę aktywność Wydział Edukacji we współpracy z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną nr 4 w Krakowie przygotował dwa projekty szkoleniowe, które będą realizowane w roku szkolnym 2021/2022.

- **Krakowska Szkoła Dyrektorów** – cykl 5 szkoleń dla osób, które po raz pierwszy w tym roku objęły stanowisko dyrektora. Szkolenia będą obejmować zagadnienia związane z relacją organu prowadzącego z dyrektorem szkoły, budowaniem wizerunku szkoły/przedszkola/placówki w sieci, zarządzaniem finansami, prowadzeniem kontroli zarządczej oraz elementami protokołu dyplomatycznego w zakresie niezbędnym do sprawniej organizacji uroczystości szkolnych.

Zaproszenie na ten cykl będzie skierowane bezpośrednio do nowych dyrektorów.

- **Krakowska Akademia Dyrektorów** – cykl 5 szkoleń dla wszystkich dyrektorów, którzy chcą doskonalić umiejętności zarządcze. Będzie to przestrzeń do wymiany doświadczeń, prezentacji dobrych praktyk w takich dziedzinach jak: dostosowanie organizacji pracy szkoły do potrzeb uczniów niepełnosprawnych, przewlekłe chorych, przyjeżdżających z zagranicy, prawidłowa komunikacja, skuteczna motywacja pracowników, współpraca z rodzicami oraz aranżacja przestrzeni szkolnej.

Szkolenia będą prowadzone od października do czerwca (1 szkolenie co drugi miesiąc) przez doświadczonych pracowników Urzędu Miasta Krakowa oraz zaproszonych ekspertów, metodą warsztatową, w niewielkich grupach - ok. 25 osób.

Aby zgłosić chęć uczestnictwa w cyklu szkoleń **KAD** należy wypełnić [ankietę dostępną tutaj](#) w terminie **do 8 października 2021 r.** Osoby zakwalifikowane zostaną powiadomione mailowo.

Jeżeli inicjatywa ta spotka się z Państwa strony dużym zainteresowaniem, w przyszłości zostaną zaplanowane kolejne edycje projektów.

W przypadku pytań lub sugestii proszę o kontakt z Kingą Nizioł, tel. 12 616 52 55, 660 637 047, e-maili: kinga.niziol@um.krakow.pl

Anna Domańska



**Magiczny
Kraków**

Dyrektor Wydziału Edukacji UMK